
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Junior Maschi
Finale

MAN 2'01.08

Serie 1
1 4 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 58.46 1'00.35 1'58.81
2 5 BIANCHI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Spezia 59.33 1'01.08 2'00.41
3 6 CAPPA Umberto Ermanno Se 1994 ITA NC Montecarlo - Casale M 1'02.19 1'04.11 2'06.30
4 1 TORTI Federico 1995 ITA Rari Nantes Novara 1'01.36 1'06.52 2'07.88

7 BELLOTTO Nicolo' 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'02.25 1'05.63 2'07.88
6 8 GRAFFIONE Christian 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 1'02.52 1'10.75 2'13.27
7 2 ARGIOLAS Gianluca 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'03.74 1'09.93 2'13.67

NON CLASSIFICATI

3 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto NP
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Serie 2
1 4 ZANARDI Nicolo' 1994 ITA Genova Nuoto 1'02.32 1'04.51 2'06.83
2 6 MOROSINI Marco 1995 ITA Nord Padania Nuoto 1'09.51 1'12.23 2'21.74
3 5 LEONE Alex 1995 ITA SSV Bozen 1'08.29 1'13.75 2'22.04
4 3 COLUSSO Paolo 1995 ITA Rari Nantes Novara 1'08.54 1'15.14 2'23.68
5 2 COLOMBO Edgardo 1995 ITA Rari Nantes Novara 1'09.32 1'20.28 2'29.60
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TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Junior Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 2'01.08

1 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 58.46 1'00.35 1'58.81
2 BIANCHI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Spezia 59.33 1'01.08 2'00.41
3 CAPPA Umberto Ermanno Se 1994 ITA NC Montecarlo - Casale M 1'02.19 1'04.11 2'06.30
4 ZANARDI Nicolo' 1994 ITA Genova Nuoto 1'02.32 1'04.51 2'06.83
5 TORTI Federico 1995 ITA Rari Nantes Novara 1'01.36 1'06.52 2'07.88

BELLOTTO Nicolo' 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'02.25 1'05.63 2'07.88
7 GRAFFIONE Christian 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 1'02.52 1'10.75 2'13.27
8 ARGIOLAS Gianluca 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'03.74 1'09.93 2'13.67
9 MOROSINI Marco 1995 ITA Nord Padania Nuoto 1'09.51 1'12.23 2'21.74

10 LEONE Alex 1995 ITA SSV Bozen 1'08.29 1'13.75 2'22.04
11 COLUSSO Paolo 1995 ITA Rari Nantes Novara 1'08.54 1'15.14 2'23.68
12 COLOMBO Edgardo 1995 ITA Rari Nantes Novara 1'09.32 1'20.28 2'29.60

NON CLASSIFICATI

PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto NP
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